RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE ESCOLAR LOS CHABELOS S.A. CHAVELOSTRANS.

DIRECCION ISAURO RODRIGUEZ Y GALO MOLINA No. S/N BARRIO: 20 DE ENERO
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 33787
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0190338517001

ANO 2017

FORMULARIO SCV.NIIF.33787.2017.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

0103743902

ARMIJOS MEDINA BLANCA HERMELINDA

ECUADOR 80.0000

0103425484

0105468441

0102151461

0700824105

0301913992

0101593275

0703301275

0101638203 SIGUENZA DURAN MANUEL TARCISIO ECUADOR 80.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



