



RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTE ESCOLAR LOS CHABELOS S.A. CHAVELOTRANS.
DIRECCIÓN	ISAURO RODRIGUEZ Y GALO MOLINA No. S/N BARRIO: 20 DE ENERO
EXPEDIENTE	33787
RUC	0190338517001
AÑO	2017
FORMULARIO	SCV.NIIF.33787.2017.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2017

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0103743902	ARMIJOS MEDINA BLANCA HERMELINDA	ECUADOR	80.0000
0103425484	BARRETO CURILLO CARLOS EFREN	ECUADOR	80.0000
0105468441	CARCHIPULLA MOROCHO SANTIAGO JAVIER	ECUADOR	80.0000
0102151461	CARCHIPULLA ROBLES CESAR ERNESTO	ECUADOR	80.0000
0700824105	LEON GALARZA JOSE MIGUEL	ECUADOR	80.0000
0301913992	LEON RODRIGUEZ KARINA JHOANA	ECUADOR	80.0000
0101593275	OCHOA MONTERO SEGUNDO SERAFIN	ECUADOR	80.0000
0703301275	QUEZADA MENDOZA FAVIAN PATRICIO	ECUADOR	80.0000
0104947874	SIGUENZA CUESTA MANUEL ESTUARDO	ECUADOR	80.0000
0101638203	SIGUENZA DURAN MANUEL TARCISIO	ECUADOR	80.0000